

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตหนองแขม / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,802,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ต.ค. ๒๕๖๖ เป็นเงิน 2,540,524.27 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.2 ชรากร สุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 จิรัฏฐ์ ประพัฒน์รังสี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สร้างชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ มทก.-02 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ตร.ม.	1,358.500	98.82	134,246.97	1.3848	136.84	185,905.20
2	2. ทูบขอบบ่อพักเดิมพร้อมเสริมขอบบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาบ่อพักรางวี ตามแบบ มนก.-01	บ่อ	44.000	10,988.08	483,475.52	1.3848	15,216.29	669,516.90
3	3. สร้างรางวี ค.ส.ล. ความหนา 0.20 ม. ตามแบบ มนก.-01 3.1 สร้างรางวี ค.ส.ล. ความหนา 0.20 ม. ตามแบบ มนก.-01 4. งานไพรม์โค้ด (Prime Coat) ตามแบบ มทก.-04 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	เมตร	450.000	659.70	296,865.00	1.3848	913.55	411,098.65

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

26 ตุลาคม 2566 14:04:25

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 5. งานแทคโค้ด (Tack Coat) ตามแบบ มทก.-04 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	1,358.500	31.81	43,213.88	1.3848	44.05	59,842.58
5	5.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT) 6. สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต Binder Course หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบมทก.-04 6.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 6.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,358.500	14.45	19,630.32	1.3848	20.01	27,184.06
6	6.1.1.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,358.500	271.97	369,471.24	1.3848	376.62	511,643.77

เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์

26 ตุลาคม 2566 14:04:25

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	7. สร้างผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตคอนกรีต Wearing Course หนาเฉลี่ย 0.05 ม. ตามแบบ มทก.-04 7.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 7.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 7.1.1.1	ตร.ม.	1,358.500	271.55	369,036.52	1.3848	376.18	511,041.77
8	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 8. สร้างไหล่ทาง ค.ส.ล. หนาเฉลี่ย 0.10 ม. พร้อมพื้นฐานหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.10 ม. ตามแบบ นข.22/2557	เมตร	247.000	480.32	118,639.04	1.3848	665.14	164,291.34
							รวมราคากลาง	2,540,524.27

เฉลิมชัย พสุนธาวิโรจน์

26 ตุลาคม 2566 14:04:25

หน้า 3 จาก 4.

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3 ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนสวัสดิการ 1 จากบ้านเลขที่ 301 ถึงแยกถนนสวัสดิการ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตหนองแขม/กรุงเทพมหานคร

ธรากร สุวรรณ
(ธรากร สุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



เฉลิมชัย พสุนธาวีโรจน์

26 ตุลาคม 2566